UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
CENTRO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL 06/2020 – SELEÇÃO DE BOLSA DE MESTRADO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade Federal de Pelotas, em conformidade
com a Portaria CAPES 076, de 14 de abril de 2010, e com a Resolução 02, de 01 de novembro
de 2019, torna público, no uso de suas atribuições, para conhecimento dos interessados, o
resultado da homologação de inscrições relativas ao Edital 06/2020, Seleção de Bolsa de
Mestrado do Programa de Demanda Social da CAPES, pelo período de agosto de 2020 a julho
de 2021.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. Bruna Escalante Ayres
2. Camila Franz Marquez
3. Franklin Furtado Ieck
4. Jean Fabricio Lopes Ferreira
5. José Luiz Votto
6. Kassandra Naely Rodrigues dos Santos
7. Raphaela Palombo Bica de Freitas
8. Tiago Alves da Silva Lopes
9. Vinicius Borges de Almeida

Pelotas, 30 de julho de 2020.

               Profª. Giovana Ferreira Gonçalves
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras